[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

 от «24» июля 2015г.                                                                                                         № 306
О признании утратившим силу

постановления № 317 от 13.10.2014г.

«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на вырубку
зеленых насаждений, повреждение,
уничтожение газонов, клумб на территории
городского поселения город Жуков»
Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации Губернатора Калужской области № 543-Ч-9/2015 от 15.04.2015г., П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Жуков № 317 от 13.10.2014г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, клумб на территории городского поселения город Жуков».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации (Казачкин Ю.А.) совместно с юридическим отделом (Ефанова О.И.) разработать проекты муниципальных  нормативных правовых актов, регламентирующих порядок выдачи разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, клумб на территории городского поселения, а также методику расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, газонов, клумб.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                                                       О. В. Ким